MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

 (92) 3345-2347

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2020
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

RELAÇÃO DE RECURSOS E RESULTADOS

A Comissão de Seleção do DSEI MANAUS, no uso de suas atribuições, que lhe conferem o convênio

882478/2019 torna pública a lista de recursos considerados deferidos e a lista de recursos

indeferidos, de acordo com a análise feita pela Comissão do Processo Seletivo supracitado:

RELAÇÃO DE RECURSOS

RECURSOS DEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

46 ANE CAROLINE DE SOUZA RIBEIRO

53 AQUILES GABRIEL GODINHO MURTA

56 CHRYSTINE RHAFAELLA

4 DEBORA RIBEIRO HAYDEN

45 GILZA REIS DIAS

54 GISELE REIS DIAS

37 GREICY KELLY DA SILVA CORRÊA

59 IVONNE CANSECO CANALES

24 JACINEIDE ANJOS

2 JANAINA CORREIA CABRAL

36 JESINEIA DE ALMEIDA GOUVEA

49 KENIA GEMIMA PASSOS MARTINS

34 MARIA ELIZETE CORREA LIMA

25 NILDA MAMEDE CALDEIRA

15 NORMEIZA MARCIA FONSECA BARRETO

22 VERAMOR VIEIRA FREIRE

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

 (92) 3345-2347

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

30 ANA DAVILA DA COSTA BRANDÃO

7 ANA NUNES

55 ANA RAQUEL FERREIRA MONTEIRO

40 ANA RITA RODRIGUES E SILVA

32 ARACELIS DE S.P. PEREIRA

23 AURIA CELIA MIRANDA MACIEL

1 BENEDITO JOABIRENE A LUCENA

47 BRUNO REIS DE QUEIROZ

21 CLAUDIO OLIVEIRA DOS SANTOS

12 CRISTIANE BARBOSA

16 DANYELLE ALMEIDA MACHADO

5 DULCINEIA SILVA

27 ÊMILE LORRAINE DE OLIVEIRA AMORIM

39 FABÍOLA DE ARAÚJO PEDRAÇA

6 FRANCISCO VIEIRA TORRES NETO

8 IVANILDO FIGUEIREDO

28 JANAÍNA SOUTO JORGE

48 JANE CRISTINA

17 JENNEFFER DE MIRANDA RENOVATO

10 JORLIN JORGE DA SILVA

44 JOSCILENE SAMPAIO DO SANTOS

3 LAIANA FREITAS CAMPOS

9 LICIANA ALBERTA COIMBRA DE MORAES

31 LILIANE DE OLIVEIRA TRINDADE

14 LIZANDRA CARLA CARODOSO

41 LUÍS HENRIQUE REIS LAGO

33 MARIA DO SOCORRO BRAZAO ELIAS

38 MARIA PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA DE LEMOS

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

 (92) 3345-2347

57 MARIA ZENAIDE BARBOSA

11 MARINEIA PESSOA

20 MONIQUE CAROLO TAMAGAWA

42 NAUHEDLIN REBOUÇAS DA SILVA

19 NILCIELLE DA COSTA COUTINHO

43 PAMELA MACIEL

52 REJANE MARQUES

13 RENATA ARAUJO

18 ROBERTO ALVAREZ BUSTAMANTE

29 SAMARA FEITOZA DE ARAÚJO

58 SILVIA SOUZA DA SILVA

51 SIMAHIA PONCE DE LEÃO FADOUL

35 SUSY HARTS FERREIRA

26 THEMIS RIBEIRO DE OLIVEIRA

50 VIVIANE LIMA VERÇOSA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR